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Transkriptio: 
MAGA-maailma on kuohuksissa Israelista. Tucker Carlson'in, Candace 
Owens'in, Stew Peters'in ja in Mike Adams'in (Natural News) kaltaiset 
antisemitistit kätyreineen ovat raivoissaan siitä, että presidentti Trump 
uskaltaa tukea juutalaisia. Toisilla on tasapainoisempi lähestymistapa - 
jopa raamatullinen - ja he/me tiedämme, ettei Israel eikä maailma ole 
turvassa niin kauan, kuin Iranin radikaali, apokalyptinen, islamistinen 
hallinto on vallassa.

Totuus on kuitenkin, että kenenkään mielipiteellä ei ole merkitystä; 
ratkaiseva ja ainoa ratkaiseva mielipide on Jumalan mielipide. Siksi se, 
mitä Hän on sanonut Raamatussa palvelijoidensa, profeettojensa, kautta, 
toteutuu, tykkäävätkö ihmiset lopputuloksesta tai eivät.

Ainoa tapa, jolla meidän pitäisi tarkkailla sitä, mitä maailmassa ja 
erityisesti Israelissa tapahtuu, on tarkastella näitä tapahtumia 
raamatullisen ja profeetallisen linssin läpi. Pelkkä Raamatun silmin 
katsominen ei riitä, jos haluamme suurempaa ymmärrystä. Koska noin 1/3
Raamatusta on Jumalan profeetallista sanaa, meidän on käytettävä tätä 
työkalua nähdäksemme, kuullaksemme ja ymmärtääksemme siinä määrin
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kuin Herra antaa meille mahdollisuuden. Jos jätät Raamatun profetiat 
huomiotta, sinulla on epätäydellinen ja luultavasti virheellinen käsitys 
siitä, mitä ympärillämme maailmannäyttämöllä tapahtuu.

Olin eilen huolehtimassa omista asioistani, luultavasti siivoamassa 
päivällisen jälkeen - ja pam! - Ajattelin jälleen kerran Israelia ja sotaa. 
Vietän paljon aikaa Israel mielessäni, koska se on kaiken sen 
keskipisteessä, mitä Jumala suunnittelee tälle maailmalle. Jos jätät Israelin
pois maailmankatsomuksestasi ajattelemalla, että seurakunta on kaikki, 
mitä Jumala on kiinnostunut valvomaan, menetät suuremman kuvan.

Aiemmin samana päivänä olin ottanut esiin Iranin kartan, josta näkyi sen 
ydintoimintojen sijainti. Näet tämän kartan alla:

Tätä kirjoitettaessa Israel on saavuttanut Iranin yläpuolella ilmaherruuden,
jonka ansiosta se voi toimia kirjaimellisesti ilman vastarintaa. Noin 2/3 
(~67 %) kaikista Iranin ohjusten laukaisupaikoista on tuhottu. Jäljelle 



jääneiden ohjusten avulla Iran on kuitenkin tähdännyt Israelin 
siviiliväestöön ja infrastruktuuriin. Toisin sanoen Iran haluaa 
kansanmurhaisessa Israel-vihassaan tuhota kaikki Israelin (ja koko 
maailman) juutalaiset.  Sitä vastoin Israel on ottanut kohteekseen vain 
sotilas- ja hallintorakennuksia. Aivan kuten Israel teki Gazan ja Libanonin 
siviiliväestölle, aina kun sotilasiskuja on tulossa, IDF varoittaa siviilejä 
poistumaan alueelta, jotta heille ei aiheutuisi vahinkoa. Kuten joku sanoi 
X:n twiitissä: "Me emme ole samanlaisia."

Israel on hyökännyt Iranin ydinvoimaloihin, joilla on lukuisia tehtäviä 
Iranin pyrkimyksissä rakentaa ydinpommeja. Kartasta näkyy, että jokaisella
paikalla on eri käyttötarkoituksia Yellowcake'n louhinnasta tutkimukseen 
ja rikastamiseen eli varsinaisen pommin rakentamiseen. Kaksi ratkaisevaa 
paikkaa tämän loppuvaiheen ponnistelujen kannalta ovat Natanz ja 
Fordow Keski-Iranissa. Näistä kahdesta laitoksesta Fordow on saanut 
eniten huomiota. Laitos on haudattu syvälle maan alle vuoreen ja se 
näyttää olevan läpäisemätön tavanomaisille syvälle tunkeutuville 
pommeille. Että voidaan eliminoida tämän voimalan tuleva uhka ja että 
Iranilla on koskaan ydinase, Fordow on poistettava. Ainoa keino on 
ilmeisesti Yhdysvaltain apu, jossa amerikkalaiset pommikoneet tuovat 14 
tonnia painavia bunker buster -pommeja. Presidentti Trump näyttää 
tehneen päätöksen liittyä Israelin kanssa tähän hyökkäykseen, mutta 
jatkaa lykkäämistä, kunnes hän on täysin vakuuttunut siitä, että Iran ei 
tule neuvottelupöytään hyväksymään EHDOTONTA ANTAUTUMISTA. Amir 
Tsarfati'n tällä viikolla julkaiseman viestin mukaan Trump on määritellyt 
nämä ehdot seuraavasti:

Vaadin täydellistä, ehdotonta antautumista. Sen jälkeen voimme mennä 
sinne ja räjäyttää kaikki ydinmateriaalit, joita heillä on kaikkialla. 

Voit kuvitella, että Iran ei halua osallistua tällaiseen sopimukseen. Näin 
ollen on todennäköistä, että näemme pian massiivisen hyökkäyksen, joka 
oletettavasti tuhoaa Fordow'n. 

Tämä on minusta kiehtovaa tässä asiassa. Huomaa Bushehr'in ydinlaitos 
Iranin lounaisosassa. Se on ydinvoimalaitos, joka ei näytä suoraan 
osallistuvan pommien valmistukseen. Ainakin kuvauksen perusteella se 
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muistuttaisi enemmän Three Mile Island'in ydinvoimalaa Yhdysvalloissa 
tai Japanin Fukushima'n ydinvoimalaa, jotka molemmat tulivat kuuluisiksi 
muutama vuosi sitten, kun kummassakin tapahtui paha onnettomuus, 
josta vuoti runsaasti säteilyä. Sen ulkoisen käyttötarkoituksen vuoksi - ja 
korostan tätä kuvausta, koska kuka tietää, mitä iranilaiset saattavat 
piilotella siellä? - näyttäisi siltä, että Israelilla ja Yhdysvalloilla ei olisi 
mitään intressiä tuhota Bushehria.

Tässä on kuitenkin kiehtova näkökohta. Kohdan Jer. 49:34-39 mukaan 
Eelamissa, eli Iranin nykyisessä lounaisosassa, tapahtuu jotakin kauheaa. 
Tässä on se kohta:

34  Herran sana, joka tuli profeetta Jeremialle Eelamia vastaan Juudan 
kuninkaan Sidkian hallituksen alussa; se kuului: 
35  "Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, minä murran Eelamin jousen, 
heidän väkevyytensä parhaimmat. 36  Ja minä tuotan Eelamia vastaan 
neljä tuulta taivaan neljältä ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin 
tuuliin; eikä ole oleva kansaa, johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja. 37 Ja 
minä saatan Eelamin kauhistumaan vihollistensa edessä, niiden edessä, 
jotka etsivät heidän henkeänsä, ja minä annan onnettomuuden kohdata 
heitä, vihani hehkun, sanoo Herra, ja minä lähetän heidän jälkeensä 
miekan, kunnes minä heidät lopetan. 38  Ja minä asetan valtaistuimeni 
Eelamiin ja hävitän sieltä kuninkaan ja ruhtinaat, sanoo Herra. 

39  Mutta aikojen lopulla minä käännän Eelamin kohtalon, sanoo Herra." 

Tämän kuvauksen perusteella useimmat aihetta käsittelevät Raamatun 
profetian opettajat ovat päätelleet, että tähän täyttymättömään 
profetiaan liittyy ilmeisesti ydinkatastrofi. Silti on esitettävä kysymyksiä: 
Miksi, milloin ja miten?

Onko tämä laitos näkymätön uhka, joka itseasiassa lopulta pommitetaan? 
Tai aivan kuten em. Three Mile'n ja Fukushima'n tapauksissa, laukaiseeko 
jokin muu laajan, tappavan säteilyn vapautumisen, kuten maanjäristys tai 
jopa vain tahaton onnettomuus? Tapahtuuko tämä nyt vai Ahdistuksen 2. 
sinetin sodan aikana? 



Tulee päivä, jolloin tämä selviää.

Seuraavaksi profeetallisella havaintolistallamme on Iranin osallistuminen 
tulevaan luvun Hes. 38 Goog-Maagog-sotaan. Aiemmin tänä vuonna 
julkaisin profetiapäivityksen, jossa tarjosin vakavaa uudelleenajattelua 
tämän suuren konfliktin osallistujista. Kyseenalaistin sen, onko Venäjä 
edes mukana, paitsi ehkä vähäisessä määrin. Väitin, että Iran näyttää 
osallistuvien kansakuntien kuvauksen perusteella olevan vähäisempi 
toimija, joka lähtee mukaan. Ensisijainen teesini oli, että Turkki on 
Maagog, lauman johtaja, koska Erdogan haluaa luoda uudelleen 
Ottomaanien valtakunnan. Itseasiassa hän olisi sopiva Goog, joka johtaa 
hyökkäystä.

Ongelma on seuraava. Iran, jonka Hes. 38:5 mainitsee Persiana, on 
ehdottomasti osa tätä liittoumaa. Kun Eelam tunnistetaan Lounais-
Iraniksi, niin Persia olisi Iranin koillisosa. Siellä sijaitsee pääkaupunki 
Teheran, kuten näet kartalta.

Tällä hetkellä näyttää siltä, että Iran kaatuu täysin yhdessä korkeimman 
johtajan Ali Khamenein johtaman radikaalin islamistihallinnon kanssa. 
Itseasiassa sana on nyt lähtenyt Israelista tällä suoralla uhkauksella:

[Puolustusministeri] Katz sanoo, että Israelin puolustusvoimille (IDF) on 
annettu ohjeet, joiden mukaan Khamenei "ei saisi jatkaa 
olemassaoloaan", vaikka hän ei sanonut, että Iranin johtajaan olisi 
kohdistettu erityinen operaatio.

"Khamenein kaltainen diktaattori, joka johtaa Iranin kaltaista maata ja 
joka on ottanut tehtäväkseen Israelin tuhoamisen, ei voi jatkaa 
olemassaoloaan", Katz sanoi Associated Press'in mukaan.

"IDF on ohjeistettu ja se tietää, että kaikkien tavoitteidensa 
saavuttamiseksi tämän miehen ei missään nimessä pitäisi jatkaa 

https://www.msn.com/en-in/news/world/khamenei-can-no-longer-be-allowed-to-exist-says-israeli-defence-minister/ar-AA1H3vYR
https://www.msn.com/en-in/news/world/khamenei-can-no-longer-be-allowed-to-exist-says-israeli-defence-minister/ar-AA1H3vYR
https://www.foxnews.com/live-news/israel-iran-conflict-june-19-2025#post-38a717f
https://garyritter.com/awaken-bible-prophecy-update-rethinking-the-ezekiel-38-gog-magog-war-1-1-25/


olemassaoloaan", hän lisäsi.

Kaikki tämä viittaa Israelin täydelliseen voittoon Iranista, niin että 
islamistisesta hallinnosta ei jää mitään jäljelle. Raamatun profetia näyttää 
kuitenkin väittävän toisin. Kun otetaan huomioon Iranin osuus Goog-
Maagogissa, elääkö hallinto taistellakseen toisen päivän? Se on 
kummallinen kysymys, kun otetaan huomioon nykyinen logistiikka, mutta 
Jumalan Sana osoittautuu oikeaksi. Voi olla, että jollakin tavalla hallinto - 
tai sen epätoivoiset kannattajat - selviää hengissä ja kasvaa tarpeeksi 
suureksi tulevaisuuden uhaksi, jotta Jumala sisällyttää Iranin niiden 
kansojen luetteloon, jotka ovat tarpeeksi hölmöjä yrittämään viimeisen 
kerran Israelin tuhoamista

Jälleen kerran se, miten tämä päättyy tänään, heijastuu tulevaan 
konfliktiin, jossa Jumala osoittaa olevansa kaikkivoiva.

Minulla on vielä pari nopeaa asiaa. Lainasin aiemmin lukua Jer. 49. 
Keskeinen näkökohta on Eelamin onnen uudistuminen, kun nämä kauheat
lopunajat ovat päättyneet. Näemme tällä hetkellä tämän alkua, kun Iranin 
kansa kääntyy massiivisesti kristinuskoon ja pois Islamista. Jumala 
kunnioittaa sitä. Mutta niin myös Israel tunnustaa sen omalla tavallaan.

Israelin sotaponnistus Irania vastaan on nimeltään Operation Rising Lion 
(Operaatio Nouseva leijona). Sillä näyttää olevan kaksoismerkitys. Juudan 
heimon leijona on todellakin nousemassa, ja Jumalan ansiosta se 
saavuttaa kansakuntana ihmeellisiä saavutuksia, varsinkin erilaisissa 
sotatoimissa. Toinen, ehkä hienovaraisempi merkitys tämän IDF:n 
operaation nimen takana saattaa kuitenkin viitata itse Iraniin.

Alla voit nähdä leijonan ja nousevan auringon tunnuksen, joka oli 
keisarillisen Iranin teema jo vuodesta 1423 aina vuoteen 1979, jolloin 
islamilainen tasavalta otti vallan ja tuhosi Iranin kansan vapaudet ja 
toiveet:



Iranin ja Israelin kansojen välillä on ollut hyvät suhteet Persian kuningas 
Kooreksen ajoista lähtien. Tämän vuoksi voit ymmärtää, miksi 
pääministeri Netanjahu on vaivautunut puhumaan siviiliväestölle ja 
sanonut, että Israelin sota ei ole heitä vastaan, vaan heidän islamilaisia 
isäntiään vastaan. Tämä on myös Israelin väestölle antamien ilmoitusten 
taustalla, kun Iranin sotilaskohteisiin tehdään iskuja.

Iranin kansalla on valtavasti toivoa. Jumala on lunastamassa heitä.

Lopuksi, olen aiemmin maininnut hauraat rauhansopimukset Israelin ja 
Jordanian sekä Israelin ja Egyptin välillä. Kummassakin valtiossa on 
radikaaleja islamilaisia elementtejä, jotka ovat vahvoja ja vahvistuvat 
entisestään. Egypti oli hyvin vahvasti mukana salakuljettamassa aseita 
maanalaisen tunneliverkoston kautta Gazaan Hamasin auttamiseksi. 
Jordania on ollut Juudeaan ja Samariaan, niin sanotulle Länsirannalle, 
salakuljetettujen aseiden väylä. Kumpikaan valtio ei ole Israelin ystävä ja 
niiden hallitukset joko pelkäävät radikaaleja elementtejä ja/tai ovat niiden 
alaisia. Sekä Jordania että Egypti muodostavat Israelille eksistentiaalisen 
uhan, etenkin kun sota Iranin kanssa jatkuu Hamasin ja Hizbollahin 
konfliktien ohella.

En ole nähnyt mitään raportteja tästä muualla, mutta The Israel Guys 
totesi yhdessä podcastissaan, että Jordaniaa ja Egyptiä koskevien 
huolenaiheiden vuoksi Israel on kolminkertaistanut joukkojensa 



vahvuuden näillä rajoilla. Se on merkittävää. Kun nämä tapahtumat 
kehittyvät, huomautan edelleen, että Psalmin 83 sota - kaikkine 
islamilaisine elementteineen kaikkien Israelia välittömästi ympäröivien 
kansojen tulirenkaassa - on edelleen hyvin suuri uhka.

Ei ole epäilystäkään siitä, että elämme hyvin profeetallisia päiviä. Paljon 
on vielä tapahtumatta, että Jumalan tarkoitusperät tässä maailmassa ja 
erityisesti Israelissa toteutuisivat. Jumala on osoittanut meille Sanassaan 
näiden tapahtumien pääpiirteet. Se, mitä emme yleensä tiedä tarkalleen, 
ovat ne yksityiskohdat, jotka aiheuttavat niiden toteutumisen. Siitä 
huolimatta voimme luottaa siihen, että Herra vapauttaa kansansa 
toteuttamaan Hänen tahtonsa.

Kuinka hullua aikaa me elämmekään! Olen niin kiitollinen siitä, että olen 
valinnut olla Jumalan puolella!
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